quinta-feira, 14 de novembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01870 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 064/2024 E DO
RESUMO DO CONTRATO N° 156/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a
Publicação dos atos da Inexibilidade de Licitação 064/2024 e do resumo do contrato 156/2024.
Max Gois de Oliveira, 14 de Novembro de 2024. América Dourada/BA.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4F941A29888C266965CE762A7FC7B32

		2024-11-14T14:54:05-0300